
   

Cenová nabídka C210701015 
 

 

Dodavatel: IČ: 44004681 DIČ: CZ44004681 
   

  

 

SOLAR-TECHNIK s.r.o. 
  

Datum  vystavení: 09.04.2021 
 

Holešovská 399 
    

Platnost cenové nabídky je na dotaz. 
 

76316 Fryšták 
   

  

Česká republika 
  

   

 

Tel.:    fax:    e-mail: 
    

     

    

Odběratel: IČ: 
  

 

Bankovní spojení: 
     

    

DIČ: 
  

      

 

IBAN: 
     

     

    

Platba za hotové 
 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 
3711. 

    

     

    

    

    

   

Vaše objednávka: lamela 0,21mm 
   

   

   

 

Tel.:        
 

Mobil:   
 

 

E-mail:   
 

Dodací podmínky: 
  

 

Příjemce: 
 

Finanční úřad Otrokovice 
Platební podmínky: Převodním příkazem 

  

 

Přepravní podmínky: dodání s montáží 
 

 

 

  

  

Dovolujeme si Vám nabídnout následující výrobky: 
  

  

 

Označení 
 

Popis dodávky Šířka x Výška Počet MJ DPH 
% 

Cena za MJ 
bez DPH 

Sleva 
% 

Celkem bez 
DPH 

  

   

  

1 ZHCD Žaluzie horizontální Cdesign 942 x 1245 132,00 ks  819,00 -50 54 054,00 
  

typ pásky: 25 x 0,21 mm,  barva pásky: P1 bílá,  barva profilu: bílý,  barva žebříku: bílý,  materiál: plast,  profil dolní: C_oc ocel,  stínění: celostínící,  dist.podložka (pár): 0,  
ovládání: levé a pravé,  délka ovládání: 0,  příchytka řetízku: ISO příchytka 

 

2 ZHCD Žaluzie horizontální Cdesign 407 x 1245 132,00 ks  508,00 -50 33 528,00 
  

typ pásky: 25 x 0,21 mm,  barva pásky: P1 bílá,  barva profilu: bílý,  barva žebříku: bílý,  materiál: plast,  profil dolní: C_oc ocel,  stínění: celostínící,  dist.podložka (pár): 0,  
ovládání: levé a pravé,  délka ovládání: 0,  příchytka řetízku: ISO příchytka 

 

  

15 MON Montáž  264,00 ks  120,00 0 31 680,00 
  

  

  

16 DOP Doprava  3,00 ks  650,00 0 1 950,00 
  

  

  

   

Rekapitulace DPH 
 

Sazba Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH 
 

0% 121 212,00 0,00 121 212,00 
 

Celkem 121 212,00 0,00 121 212,00 
 

  

 

Celkem k úhradě: 121 212,00 CZK 
 

  

Cenová nabídka byla zpracovaná na základě informací a podkladů dodaných zákazníkem. Výsledná cena se může lišit v závislosti na zjištěných skutečnostech při měření na místě 
realizace, nebo při změně požadavků zákazníka. 

 

 

Podpis a razítko: 
 

Vystavil: 
  

 

 

Telefon: 
   

Mobil: 
  

E-mail: 
  

  

  

  

 

 

Tato cenová nabídka byla potvrzena zákazníkem dne: . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Podpis zákazníka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

  

 


